ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung có mục tiêu cho ngân sách các huyện,

thành phố để thực hiện hợp đồng lao động bảo vệ rừng

 tại các Ban Quản lý rừng phòng hộ năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND tỉnh về

hợp đồng lao động để bảo vệ rừng tại các Ban Quản lý rừng phòng hộ và cơ chế

tài chính hỗ trợ của ngân sách tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 10/TTr-STC ngày 13/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung có mục tiêu năm 2022 từ ngân sách tỉnh cho ngân sách các

huyện, thành phố với số tiền: 10.318,552 triệu đồng để chi trả cho hợp đồng lao

động làm công tác bảo vệ rừng của BQL rừng phòng hộ năm 2022 (Chi tiết theo

phụ lục đính kèm).

Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn chi sự nghiệp kinh tế chờ phân bổ năm

2022 được giao tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND

tỉnh.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính lập thủ tục phân bổ khoản kinh phí

nêu tại Điều 1 cho các địa phương, đơn vị. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố và Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo sử dụng kinh phí được phân bổ theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện

Vân Canh, Vĩnh Thạnh, An Lão, Hoài Ân, Phù Cát, Tây Sơn, Phù Mỹ, Chủ tịch

2

UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

Số

TT

UBND các huyện,

thị xã, thành phố

Số lượng hợp

đồng làm nhiệm

vụ bảo vệ rừng tại

các BQL rừng

phòng hộ

Số tiền bổ sung

năm 2022
Ghi chú

1 2 3 4 5

1 Quy Nhơn 3                238.120

2 Phù Cát 4                317.494

4 Phù Mỹ 2                158.747

5 Hoài Ân 29             2.301.831

6 Tây Sơn 10                793.735

7 Vân Canh 23             1.825.590

8 Vĩnh Thạnh 39             3.095.565

9 An Lão 20             1.587.470

130 10.318.552

Phụ lục

ĐVT: Triệu đồng

Tổng cộng

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày      /01/ 2022  của Chủ tịch UBND tỉnh)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-17T16:37:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-17T16:37:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-17T16:37:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T14:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T15:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-17T15:40:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-17T16:37:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!